

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka:

Čepel I. (ř.km 0,000 - 6,400) - sečení travních porostů v roce 2021 a 2022

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Účastník zadávacího řízení:

Obchodní jméno	LESORS s.r.o
Sídlo, resp. místo podnikání	Dubská 311/9, 41701 Dubí1
IČO	28692403
DIČ	CZ28692403
Předmět podnikání	Poskytování služeb pro zemědělství ,zahradnictví ,lesnictví a myslivost, přípravné a dokončovací práce , specializované stavební činnosti, provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Statutární orgán	
Telefon	
Fax	
E-mail	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	
Nabídková cena v Kč bez DPH*	240 922,00Kč

*Neplátcí DPH uvedou cenu v Kč

Jméno:

Datum:

Název akce: Čepel I. (ř.km 0,000- 6,400) - Sečení travních porostů v roce 2021 a 2022 ”

Nabídková cena
Sestavení rok 2021 a 2022

Typ opatření	Cena bez DPH Kč	21% DPH Kč	Celkem s DPH Kč
„ Čepel I. (ř.km 0,000- 6,400) - Sečení travních porostů v roce 2021 a 2022 ”			
Rok 2021	120461,00	25 296,81	145 757,81
Rok 2022	120461,00	25 296,81	145 757,81
Náklady stavby roky 2021 a 2022 celkem	240 922,00 Kč	50 593,62 Kč	291 515,62 Kč

V Dubí 15.3.2021

Vypracoval:

LESORS s.r.o.

Nabídkový rozpočet

Příloha č.2

Název stavby: „ Čepel I. (ř.km 0,000- 6,400) - Sečení travních porostů v roce 2021 a 2022 “

Objednatel: Povodí Ohře,s.p. závod Terezín

Druh stavby: Provedení prací : 1) sečení travních porostů, včetně vyhrabání z průtočného profilu, naložení, odvoz a skládkovné (likvidace) vyhrabané trávy, 2. výřez náletových dřevin, 3) očištění povrchu kamenné dlažby od náletu,4) odstranění napadaného a naplaveného materiálu, komunál.odpad, zátarasý,včetně naložení , odvozu na skládku a skládkovného , v r. 2021 a 2022

Lokalita: VT Čepel I._zaústění do ramene Ohře-Doksany -silniční most Podluský

Projektant:

Zhotovitel: dle VŘ

Datum zprac.: 15.3.2021

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Č.	Zkrácený popis	m.j.	množství	cena		hmotnost		DPH 21 %
				jednotka	celkem	jednotka	celkem	
1.	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000m2 s odvozemdo 20 km ve svahu do 1:1 Seč 2021	m2	45 700,00	2,23	101911,00		0,00000	21401,31
2.	Výřez náletových dřevin Seč 2021	m2	200,00	20,00	4000,00		0,00000	840,00
3.	Očištění povrchu kamenné dlažby Seč 2021	m2	250,00	23,00	5750,00		0,00000	1207,50
4.	Odstranění naplaveného a napadaného materiálu(vč.komunál.odpadu, napadané dřevní hmoty a zátarasů) z koryta VT seč 2021	m3	15,00	220,00	3300,00		0,00000	693,00
5.	Likvidace shrabu a odpaduv souladu se zákonnými předpisy (o odpadech) Seč 2021	kpl	1,00	5 500,00	5500,00		0,00000	1155,00
1.	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000m2 s odvozemdo 20 km ve svahu do 1:1 Seč 2022	m2	45 700,00	2,23	101911,00		0,00000	21401,31
2.	Výřez náletových dřevin Seč 2022	m2	200,00	20,00	4000,00		0,00000	
5.	Očištění povrchu kamenné dlažby Seč 2022	m2	250,00	23,00	5750,00		0,00000	1155,00
4.	Odstraněnínaplaveného a napadaného materiálu(vč.komunál.odpadu, napadané dřevní hmoty a zátarasů) z koryta VT seč 2022	m3	15,00	220,00	3300,00		0,00000	693,00
5.	Likvidace shrabu a odpaduv souladu se zákonnými předpisy (o odpadech) Seč 2022	kpl	1,00	5 500,00	5500,00		0,00000	1155,00
Celkem bez DPH					240922,00			50593,62
DPH 21%								50593,62
Cena celkem vč DPH					291 515,62			